

(格式二)

綜合損益表

中華民國111年及110年1月1日至6月30日

單位：新臺幣千元

項目	111年第2季		110年第2季		111年1月至6月		110年1月至6月	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
利息收入	2,935,579	396	2,056,946	220	5,262,736	265	4,056,577	196
減：利息費用	(2,277,838)	(307)	(1,434,391)	(153)	(3,853,938)	(194)	(2,838,791)	(137)
利息淨收益	657,741	89	622,555	67	1,408,798	71	1,217,786	59
利息以外淨收益	83,666	11	313,154	33	573,556	29	852,601	41
手續費淨收益	69,912	9	55,652	6	128,533	6	103,013	5
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	(906,595)	(122)	367,782	39	(4,274,878)	(216)	(319,904)	(15)
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產已實現損益	(133,823)	(18)	392,287	42	30,789	2	752,004	36
除列按攤銷後成本衡量之金融資產損益	(165)		(1,037)		93,778	5	(2,295)	
兌換損益	1,050,833	142	(498,777)	(53)	4,598,812	232	259,891	12
資產減損(損失)迴轉利益	(6,191)	(1)	(3,778)	(1)	(9,883)		(6,532)	
採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額	9,211	1	644		5,821		(967)	
其他利息以外淨收益	484		381		584		67,391	3
淨收益	741,407	100	935,709	100	1,982,354	100	2,070,387	100
呆帳費用、承諾及保證責任準備提存	(73,133)	(10)	(123,334)	(13)	(239,772)	(12)	(383,761)	(19)
營業費用	(441,022)	(60)	(298,663)	(32)	(755,192)	(38)	(587,727)	(28)
員工福利費用	(143,316)	(19)	(125,388)	(13)	(282,332)	(14)	(251,629)	(12)
折舊及攤銷費用	(48,311)	(7)	(47,603)	(5)	(96,279)	(5)	(93,766)	(4)
其他業務及管理費用	(249,395)	(34)	(125,672)	(14)	(376,581)	(19)	(242,332)	(12)
稅前淨利	227,252	30	513,712	55	987,390	50	1,098,899	53
所得稅費用	(614)		(46,605)	(5)	(27,595)	(1)	(90,878)	(4)
本期淨利	226,638	30	467,107	50	959,795	49	1,008,021	49
其他綜合損益	(4,301,340)	(580)	426,720	45	(10,027,343)	(506)	(2,049,382)	(99)
不重分類至損益之項目	(336,132)	(45)	(6,242)	(1)	(367,235)	(19)	82,573	4
透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具評價損益	(336,132)	(45)	(6,242)	(1)	(367,235)	(19)	82,573	4
後續可能重分類至損益之項目	(3,965,208)	(535)	432,962	46	(9,660,108)	(487)	(2,131,955)	(103)
透過其他綜合損益按公允價值衡量之債務工具評價損益	(3,964,042)	(535)	432,714	46	(9,653,752)	(487)	(2,132,087)	(103)
透過其他綜合損益按公允價值衡量之債務工具減損損失及迴轉利益	(1,166)		248		(6,356)		132	
本期綜合損益總額	(4,074,702)	(550)	893,827	95	(9,067,548)	(457)	(1,041,361)	(50)
每股盈餘								
基本每股盈餘	0.09		0.19		0.39		0.41	
稀釋每股盈餘	0.09		0.19		0.39		0.41	

董事長：吳明敏

經理人：蘇佐政

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。